
VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ 

Volby do zastupitelstev krajů se uskuteční ve dnech 7. a 8. října 2016. 

Voličský průkaz opravňuje voliče k hlasování ve volebním okrsku 
spadajícím do územního obvodu kraje, kde jsou volby vyhlášeny a v jehož 

územním obvodu je volič přihlášen k trvalému pobytu. 

Volič může požádat Obecní úřad Rasošky o vydání voličského průkazu, a 
to jedním z níže uvedených způsobů: 

 osobně, 
 písemně s úředně ověřeným podpisem voliče, 

 elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem voliče, 
 elektronicky prostřednictvím datové schránky. 

Žádost lze podávat již nyní. Poslední termín pro doručení písemných 

žádostí je 30. září 2016, osobně lze žádost doručit ještě do 5. října 2016 

do 16 hodin. 

Obecní úřad Rasošky voličský průkaz předá osobně voliči nebo osobě, 
která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče žádajícího o 

vydání voličského průkazu, anebo jej voliči zašle. 

Informace k volbám získáte na stránkách ministerstva vnitra www.mvcr.cz 

http://www.mvcr.cz/

